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@z MAD WAVE CLASSIC caukT-nETEPSYPT

19-20 NHOHA 2021
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EREPAUMA unn NETEPEYPIA
BeepocouAcKan N0 ARABAHM
henepaYKA NNaBaHIEA

log poxaeHusa 2004 - 2008

CTapToBbIii NPOTOKOS

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 12

o

© oOo~NOULbhWNPE

3VMHAEP MonuHa
MAHOBA Codus
LWENECT Mapraputa
HACOH Codms
COPOKA KapuHa
KY3HELIOBA Mapus

3annbiB 2 n3 12

© oo ~NOO O~ WNPFO

KOPOTKOBA fAHa
APVUCTAPXOBA MapuHa
YEPHbIWEBA AHacTacus
NIO-CU-®PA EkaTepuHa
LUbIMBATAPb KceHus
PAONHCKAA Ennsaseta
MUXEEBA KpuctnHa
KNMMEHKO Bacunuca

KOBA/IEBCKAA EkaTepuHa

TABAJIMHA Cothbst

3annbiB 3nz 12

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NAPV/IOHOBA [lapbst
CNOBLIOBA AHHa
CEPAIOK NnoHa

CbIYEBA Banepus
MEBOBA YnbsiHa
NBICAYEBA Kupa
ANKNHA AHHa
BACWHA Hatasnbs
OOKNHA Hapexaa

3annbiB 4 n3 12
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© O~NOO A~ WDNPRP

LUABATMHA Smunnuns
HWUKONAEBA Maiis
MN3BAHOBA [unaHa
MAMBETOBA AHacTacus
KY3bMWHA KpuctuHa
KOPOMBbIC/TOBA ApuHa
BECEANHA AnéHa
MBAHOBA Huka
BEOEHWHA Codbbs
KOCTHAEBA AHa

r/p

2005
2008
2005
2008
2007
2008

2006
2006
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008

2006
2008
2007

2007
2008
2008
2008
2006
2008

2006
2008
2008
2006
2004
2008
2008
2008
2006
2006
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I

I

I

n
n
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I
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KomaHga

CK Kenigsberg, KannHuHrpag
AOHOCLL CatypH, PameHckoe
KCLWOP, BnagnsocTtok

@I r. Yccypwuiicka

CK BOCBOJ, CaHkT-lMNeTepbypr
LM Fitron PocToB-Ha-[oHy

CLWOP OanHyoso , OANHLIOBO

OCLUOP, OanHu0BO

CLUOP WMxopa, CaHkT-MNeTepbypr
PCCL no nnasaHuio, AKyTCK

CLUOP Ne 64, MockBa

AHOCLL Onumn, KoHakoBo

CLlU LICKA, OaunHuoBO

CLUOP Ne 3 Heckasi , CaHkT-MeTepbypr
CLlW Pycwny, BnagmnsocTtok

CK Cusepc cnopT, CaHkT-IMNeTepbypr

CW AenbchuH, CaHkT-MeTepbypr
CLUOP Ne 3 KasimHUHCKoro p-Ha, CIro6
CLW MeTporpagackoro p-Ha, Cro6

OHOCL Onumn, KoHakoBo
Akapemus Cnopta , BockpeceHck
CLUOP Ne 64, MockBa

CLLUOP KomeTa, CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Ne 1, MockBa

AOHOCLL CaTypH, PameHckoe

CLU MeTtporpagckoro p-Ha, Cr6

CLLUOP KomeTta, CaHkT-lMeTepbypr

&K Taypac doutHec, CaHKT-MeTepbypr
OCLUOP, OgunHL0BO

CLUOP Ne 64, Mocksa

CLLU Ne 2 KpacHoreappgelickoro p-Ha, Cl6
CLUOP Ne 3 KasimHuHckoro p-Ha, CIr6
CLUOP KomerTa, CaHkT-IMNeTepbypr
OCLUOP, OgunHL0BO

CLU ViBaHTeeBKa, ViBaHTeeBKa

3asABo4yHoe Bpems

KNrA, 1:18.00
MO 1:15.00
nPM 1:13.10
nPM 1:13.00
cne 1:13.00
P-4 1:15.00
MO 1:12.00
MO 1:11.00
cne 1:10.05
AKT 1:10.00
MOC 1:08.00
TBP 1:09.00
MO 1:10.00
cne 1:10.50
nPM 1:11.24
cne 1:12.80
cne 1:08.00
cne 1:08.00
cne 1:07.92
TBP 1:07.00
MO 1:07.00
MOC 1:07.00
cnb 1:08.00
MOC 1:08.00
MO 1:08.00
cnb 1:06.80
cnb 1:06.30
cnb 1:06.23
MO 1:06.00
MOC 1:06.00
cne 1:06.00
cne 1:06.10
cne 1:06.30
MO 1:06.50
MO 1:06.90

LIBBC "Hesckas BonHa"
BacceiiH 50 m.

WWW.Swim4you.ru

r. CaHkT-MNeTepbypr, 19-20 noHa 2021 r.
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BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHIA 110 MTABAHMID  19-20 WIOHA 2021

@E MAD WAVE CLASSIC cancrnerepever 7 RIS

AnctaHuma 51, XXeHwmHbl, 100m BosibHbIN CTU/b
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BOM oprusscomrssnonn

10 IAABAHMID

BoopocoARGKaR
chenepaumA nasanya

3annbiB 51312

0 MNEPLIEBASA ExkatepuHa 2004 [toH ®K Mactep [xum, BnagmsocTok MnPM 1:06.00
1 3YEBA AnuHa 2007 I ®OK M3ympyaHbIiA, MockBa MOC 1:06.00
2 B/IACOBA AnekcaHppa 2008 I CLUOP MeTtpoggopuoBoro p-Ha, Cr6 Crb 1:06.00
3 ANIEKCEEBA Codbs 2006 I MK GoSwim, CaHkT-MNeTepbypr Crnb 1:05.84
4 ©EBPAJNIEBA Amenus 2008 | ®CK CT3 MNonesckoir, MonesBckoi CBP/[ 1:05.50
5 ®EJOPOBA lNonunHa 2008 I CLUOP WMxopa, CaHkT-MNeTepbypr Crib 1:05.74
6 CAOOBAA Onbra 2008 I CLLUOP Ne 3 HeBckasi , CaHkT-INeTepbypr Crb 1:05.90
7 NCAKOBA KceHus 2006 I ®CK CT3 Monesckoii, MNonesckoii CBPL 1:06.00
8 KOHTEEBA Codhbsi 2006 I ®CK CT3 Monesckoii, MNonesckoii CBPL 1:06.00
9 OBPA3LIOBA BukTopus 2006 I CLUOP HOHocTb MockBbl Ckudbl, Mockea MOC 1:06.00

3annbiB 6 n3 12

0 3AMYMKOBA Codbs 2008 I AKOCLL CaTypH, PameHckoe MO 1:05.02
1 KMCENEBA AHacTtacus 2007 I CLU Ne 2 KpacHorBapgelickoro p-Ha, CrNo Ccne 1:05.00
2 TABAKOBA AnvHa 2007 I CLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6 Crb 1:05.00
3 MOJINTOBA Mapus 2008 I CLUOP Wxopa, CaHkT-MNeTepbypr Crb 1:05.00
4 POMAHOBA [fapbs 2007 I CLUOP Ne 3 Heckasi , CaHKT-MeTepbypr Crb 1:05.00
5 JIbI3BKOBA YnbsHa 2007 I CLUOP Ne 3 Heckast , CaHkT-IMNeTepbypr Crb 1:05.00
6 AHOPEEBA HaTtasibs 2008 I CLUOP BoBuC, CaHkt-IMeTepbypr Crb 1:05.00
7 KOHOPALUKMHA AHHa 2008 I CLUOP Ne 64, Mocksa MOC 1:05.00
8 3YEBA AHHa 2007 I CK Swimming Stars, CaHkT - MeTepbypr Crib 1:05.00
9 KABAKOBA Onecsa 2004 I LM Fitron PocTtoB-Ha-[oHy P-4 1:05.50

3annbiB 7 n3 12

0 MbI3HVNKOBA EkaTepuHa 2006 I CK Swimming Stars, CaHkT - [NeTepbypr Crb 1:05.00
1 WEMKNHA Anekca 2006 | LICnO Cam60-70 AceHeBo, MockBa MOC 1:04.69
2 TO/NIOBYAHOBA AnekcaHgpa 2007 | CLLUOP Hesckas BonHa, CI16 Crb 1:04.50
3 HEBEPOBA AxrenvHa 2007 I CLLOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6 Crb 1:04.30
4 JIYCTA Munaga 2008 | CLUOP Ne 3 KanuHuHckoro p-Ha, Cl16 CIrb 1:04.00
5 TPUMACOBA KpuctuHa 2006 I LICKA , Mocksa MOC 1:04.00
6 OPO340BA VnoHa 2005 I &I r. Yecypwiicka NnPM 1:04.36
7 BACW/IbEBA AHacTacus 2005 I PCCL no nnasaHuto, AKyTCK AKT 1:04.50
8 KAPATEEBA Mapus 2007 I CLUOP Ne 64, Mocksa MOC 1:04.71
9 MWHAEBA Mapus 2006 I Bopo6bésbl ropbl, Mocksa MOC 1:05.00
3annbis 8 13 12
0 N'YPEEBA fAHa 2005 I CLUOP Ne 64, Mocksa MOC 1:04.00
1 CMWPHOBA BukTopus 2008 I CLUOP WMxopa, CaHkT-MeTepbypr Crb 1:04.00
2 HAPBIWKWNHA CoHsa 2007 I ®OK M3ympyaHbliA, MockBa MOC 1:03.73
3 MAKYLUMHA Enunsaseta 2006 I CLLOP CeBepHblii, MockBa MOC 1:03.50
4 AKEHTBbEBA BepoHuka 2005 I @I r. Yccypuiicka NMPM 1:03.15
5 KABALLYPOBA Bapsapa 2008 I CLUOP Ne 82, MockBsa MOC 1:03.24
6 AKOBJIEBA VnoHa 2006 I @I r. Yccypwuiicka MPM 1:03.50
7 KOTKOBA EkatepuHa 2007 I CLLOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6 Crb 1:03.83
8 KOPHEBA Hatasibs 2007 I CK Cenbuo, n.KpacHodapopHblii HOBI 1:04.00
9 OJ/IbXOBUK Banepus 2004 [tOH ®K MacTtep Dxum, BnagnmeocTok NnPM 1:04.00
LIBBC "HeBckas BonHa" WWW.Swim4you.ru r. CaHkT-MNeTepbypr, 19-20 noHa 2021 r.
BacceiiH 50 m. Cuctema aBToMaTuyeckoli pernctpauum spemeHn OMEGA
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Saint-Petersburg 20.06.2021 17:55 - CtpaHuua 2
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@z MAD WAVE CLASSIC caukT-nETEPSYPT

AnctaHuma 51, XXeHwmHbl, 100m BosibHbIN CTU/b

3annbiB 9 n3 12
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KOHOHOBA Banna
MACHMKOBA AHacTtacusi
BACW/IbEBA Bapsapa
3E/IEHOBA Codus
XYTOPEHKO Codhbs
HOBUWKOBA AnekcaHgpa
AKMMOBA EnusaBeTta
OEEBA BepoHuka
BAPAHOBA [apbs
FTOPAOVHA EkatepuHa

3annbiB 10 3 12

o

© oOo~NOUhA WN P

FOJTOBVHA Anuca
MENNbKYMOBA Codus
NEVKVHA Monmna
KWPEMLIEBA AHHa
AbAYUYKOBA Enusaseta
EHOOBULUKASA KOnusa
TY3NYKOBA Mapus
LWWAHAPWNYC AHHa
KYOPABLIEBA AHacTacus
EBIPA®OBA AnekcaHgpa

3annbiB 11 13 12

© oo ~NOoO O WNPFO

HA3APOBA Mapus
YEPHOAPOBA TartbsiHa
KOBAJIEBA Bacunuca
BOPOHWHA EkaTtepuHa
BEATYEBA [apbs
XANNAK Banepus
APOHUNYEBA AHHa
BAPJIET MonuHa
BEOHOAPEBA Mapus
VMIBAHOBA Enun3aseTa

3annbiB 12 3 12
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© oo ~NO O wNPRF

NMAHPEPOBA AHacTacus
FTONOBKNHA AnekcaHppa
YXENTEHKO AHacTacus
MAJIAEBA Bacunuca

MOIMNOBA AnekcaHgpa
BACW/IbEBA Bacunuca
TPYBUUbIHA Japbs
MANABYHOBA AnekcaHgpa
LUAIMKWHA EkatepuHa

2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2006
2007

2007
2004
2008
2008
2006
2008
2006
2006
2006
2006

2007
2004
2006
2008
2004
2007
2006
2007
2005
2008

2006
2007
2007
2008

2007
2005
2007
2006
2006

KMC

KMC
KMC

MC

KMC
I

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

19-20 NHOHA 2021

®CK CT3 Nonesckoi, MoneBckoii

CLU Ne 1, TromeHb

CLUOP MeTtpoggopuoBoro p-Ha, Cr6
CLUOP Ne 3 Heckasi , CaHkT-IMNeTepbypr
CK OuHamo, Mocksa
CLUOP HOHOCTb MOCKBSbI ,
CK Aqua Sport, TBepb
CLUOP BoBuC, CaHkt-MeTepbypr
MCCYOP Ne 3, Mocksa

CLUOP Ne 1, Benukuii Hosropog

Mockea

CuW Onumnusg, MNepmb

Bopo6béBbl ropbl, Mockea

CKI Bonra, Bonrorpag,

AOHOCL CatypH, PameHckoe

CK AnHamo, Mocksa

CLl VBaHTeeBKa, VIBaHTeeBKa

CLLUOP HOHocTb MockBbl Ckudpbl, Mocksa
CLW MNeTporpagckoro p-Ha, Cro6

CLLUOP Ne 3 Hesckasi , CaHkT-INeTepbypr
CK CuBepc cnopt, CaHkT-INeTepbypr

CLUOP Hesckas BonHa, CI6

OCLUOP, OanHu0BO

LICnO Cam60-70 AceHeBo, MockBa
CLUOP HOHocTb Mocksbl Ckudbl, Mocksa
CLLUOP no BBC 3kpaH, CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP HOHocTb Mocksbl , MockBa

&K Taypac doutHec, CaHKT-MeTepbypr
CLUOP MeTtpogsopuoBoro p-Ha, Crl6

CLW HentyH, Banawwuxa

Bopo6bésbl ropbl, Mocksa

CLUOP Ne 64, Mocksa

CLUOP HOHocTb Mocksbl , MockBa
CL Ne 3 Menoausa , Anpeneska
LICnO Camb60-70 AceHesBo, Mocksa

CK OuHamo, Mocksa

CK Swimming Stars, CaHkT - MeTepbypr
LICLW Ne 1, Hapo-®oMMHCK

®K CCCP, MockBa

CLU Ne 4, Mocksa
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BOM o owracrsn
thenepaLpA NnzEaHIn
CBPJ 1:03.00
TIOM 1:03.00
cne 1:03.00
cne 1:03.00
MOC 1:03.00
MOC 1:03.00
TBP 1:03.00
crb 1:03.00
MOC 1:03.00
HOBF 1:03.00
MEPM 1:02.65
MOC 1:02.50
BAT 1:02.45
MO 1:02.24
MOC 1:02.00
MO 1:02.00
MOC 1:02.30
cne 1:02.49
crb 1:02.50
crb 1:02.90
cne 1:02.00
MO 1:02.00
MOC 1:01.50
MOC 1:01.01
crb 1:01.00
MOC 1:01.01
cre 1:01.50
cre 1:02.00
MO 1:02.00
MOC 1:02.00
MOC 1:01.00
MOC 1:00.46
MO 1:00.30
MOC 59.43
MOC 58.50
crb 1:00.00
MO 1:00.32
MOC 1:00.50
MOC 1:01.00

LIBBC "Hesckas BonHa"
BacceiiH 50 m.

WWW.Swim4you.ru

r. CaHkT-MNeTepbypr, 19-20 noHa 2021 r.
Cuctema aBToMaTuyeckoli pernctpauum spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.67210
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